
OBEC MORKŮVKY, Morkůvky 113, 691 72 p. Klobouky u Brna 

Tel. 519 423 125, starostka 724 171 325, email: starosta@morkuvky.cz 
IČ: 00283380, IDDS 555bsmm, bankovní spojení KB 8923651/0100 

Web: www.morkuvky.cz, FB: www.facebook.com/morkuvky 

 

Navštivte naše Muzeum genpor. Františka Peřiny, stíhacího pilota II. sv. války 
Morkůvky 20, tel. průvodce: 734 454 245, email: muzeum@morkuvky.cz 

Web: www.morkuvky.cz, FB: www.facebook.com/muzeumperina 
 

  

         V Morkůvkách 10.11.2023 

Výběrové řízení na pozici Pečující osoba v dětské skupině Peřinka Morkůvky 

Obec Morkůvky vypisuje výběrové řízení na pozici pečující osoba v dětské skupině: 

• úvazek 0,5 (příp. možno i celý – kumulace s dalším pracovním zařazením, po domluvě) 

• nástup co nejdříve 

• pracovní poměr na dobu určitou do 31.8.2024 s možností prodloužení pracovního poměru na 
dobu neurčitou, zkušební doba 3 měsíce 

• věk min. 18 let, trestní bezúhonnost, zdravotní způsobilost 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou ve zdravotní oblasti (zdravotní sestra, porodní 
asistentka, zdravotně-sociální pracovník, zdravotnický záchranář, psycholog ve zdravotnictví, 
specializovaná způsobilost k výkonu lékaře) nebo v pedagogické oblasti (učitel MŠ, 1. stupně 
ZŠ, speciální pedagog, vychovatel, asistent pedagoga podle § 20 odst. 1 zákona o 
pedagogických pracovnících) nebo profesní kvalifikace Chůva pro děti v dětské skupině 

• nutnost dalšího vzdělávání během pracovního poměru (školení, kurzy) 

• výhodou hra na hudební nástroj, alespoň základní znalost anglického jazyka 

• provozní doba dětské skupiny všední dny 7:00 – 16:00 včetně prázdnin 

• platové zařazení dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb. – příloha č. 1 – platová třída 9 a platový 
stupeň dle doložené praxe (10 855,- až 15 910,- Kč za poloviční úvazek), po zkušební době a 
zapracování se osobní ohodnocení  

• práce je vhodná i pro osoby na rodičovské dovolené, studenty a důchodce 

• možnost návštěvy zařízení po předchozí domluvě, další informace na telefonu 724 171 325 
nebo na emailu starosta@morkuvky.cz 

Náplň práce: 

- hlídání dětí ve věku 2 – 7 let (max. 12 dětí při dvou pečujících osobách), pomoc při hygieně a 
denních činnostech, upevňování společenských a hygienických návyků dětí, vytváření, prohlubování a 
upevňování základů společenského chování a kontaktů, utváření pozitivních mezilidských vztahů, 
rozvíjení jemné motoriky, vztahu k přírodě, osvojování konkrétního okruhu znalostí, výchovná činnost 
s využitím pedagogických metod a postupů směřujících k získávání vědomostí, dovedností a návyků 
dětí, rozvoj osobnosti dítěte, jeho zájmů a tvořivých schopností, spoluúčast při přípravě vnitřních 
pravidel a plánů výchovy a péče v dětské skupině, příprava svačin a podávání stravy, občas účast na 
vystoupeních s dětmi (o víkendech) atd. 

Nabídky zasílejte na email: starosta@morkuvky.cz  obratem, spěchá! Přiložte, prosím, prostou kopii 
dokladu o dosaženém vzdělání a stručný životopis, příp. motivační dopis. Vybraný uchazeč před 
nástupem doloží ještě aktuální výpis z trestního rejstříku, doklady o délce praxe a k nahlédnutí 
originál dokladu o dosaženém vzdělání. 

 

Za obec Morkůvky Brigita Petrášová, starostka, v.r. 

 

mailto:starosta@morkuvky.cz
http://www.morkuvky.cz/
mailto:muzeum@morkuvky.cz
mailto:starosta@morkuvky.cz

